

Årsredovisning

BestHand AB

559185-1240

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ljungsbro 2023-04-10



Håkan Wilhelmsson, Styrelseledamot

Årsredovisning

BestHand AB

559185-1240

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom demonstrationer och event med inriktning mot dagligvaruhandeln. Företaget har sitt säte i Ljungsbro, Östergötland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1907-2012	1812-1906
Nettoomsättning	2 276	653	2 720	1 674
Resultat efter finansiella poster	492	133	592	566
Soliditet %	58	69	76	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår vilket förklaras av en god kundtillströmning under året. Vidare var jämförelseåret starkt negativt präglad av Covid 19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	507 892	77 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-320 000	
Balanseras i ny räkning		77 596	-77 596
Årets resultat			289 706
Belopp vid årets utgång	50 000	265 488	289 706

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	265 488
Årets resultat	289 706
<i>Summa</i>	<i>555 194</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	555 194
<i>Summa</i>	<i>555 194</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 275 621	652 637
Övriga rörelseintäkter	600	146 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 276 221	798 776
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-94 000	-10 379
Övriga externa kostnader	-243 579	-163 726
Personalkostnader	2 -1 431 276	-477 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 424	-14 424
Summa rörelsekostnader	-1 783 279	-665 816
Rörelseresultat	492 942	132 960
Finansiella poster		
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	336	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 137	-
Summa finansiella poster	-801	-
Resultat efter finansiella poster	492 141	132 960
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-125 000	-34 000
Summa bokslutsdispositioner	-125 000	-34 000
Resultat före skatt	367 141	98 960
Skatter		
Skatt på årets resultat	-77 435	-21 364
Årets resultat	289 706	77 596

2023042103901

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 247

39 671

Summa materiella anläggningstillgångar

25 247

39 671

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

101 000

–

Summa finansiella anläggningstillgångar

101 000

–

Summa anläggningstillgångar

126 247

39 671

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

359 878

186 549

Övriga fordringar

936

196

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 162

–

Summa kortfristiga fordringar

430 976

186 745

Kassa och bank

Kassa och bank

1 086 281

1 064 703

Summa kassa och bank

1 086 281

1 064 703

Summa omsättningstillgångar

1 517 257

1 251 448

SUMMA TILLGÅNGAR

1 643 504

1 291 119

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	265 488	507 892
Årets resultat	289 706	77 596
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>555 194</i>	<i>585 488</i>
Summa eget kapital	605 194	635 488
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	448 000	323 000
Summa obeskattade reserver	448 000	323 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 886	–
Skatteskulder	86 824	109 348
Övriga skulder	295 553	159 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	203 047	63 626
Summa kortfristiga skulder	590 310	332 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 643 504	1 291 119

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 125	72 125
Utgående anskaffningsvärden	72 125	72 125
Ingående avskrivningar	-32 454	-18 030
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 424	-14 424
Utgående avskrivningar	-46 878	-32 454
Redovisat värde	25 247	39 671

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	101 000	0
Utgående anskaffningsvärden	101 000	0

UNDERSKRIFTER

Ljungsbro



Håkan Wilhelmsson
Styrelseledamot
2023-04-10